
UCHWAŁA NR 1012/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian do planów finansowych jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 
rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim w 
wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się kierownika jednostki, o której mowa w paragrafie 1 niniejszej uchwały w terminie do dnia 
29 marca 2024r., do dostosowania swojego planu finansowego do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 5 dni od dokonania zmian. 

Id: 99C3EAEB-1C32-43C3-9EBF-5973869AD0FD. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 99C3EAEB-1C32-43C3-9EBF-5973869AD0FD. Podpisany Strona 2



WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW,
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         4 108,00

         4 108,00          4 108,00

         4 108,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1012/2024 z dnia 29.03.2024

         4 108,00          4 108,00

751

75109

4170
4010

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe

             0,00
         4 108,00              0,00

         4 108,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          4 108,00         4 108,00
z tego:

Id: 99C3EAEB-1C32-43C3-9EBF-5973869AD0FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1012/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


